
令和 6 年９月 13 日 

 

お客様各位 

株式会社 富士宮自動車学校 

 

 

教習・一部商品の価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつも富士宮自動車学校をご利

用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の社会情勢の変化を受け、エネルギー価格等

様々な物価価格の値上げが継続しております。当校では、常にコスト削減、業務の効率化等

努力を重ね、教習料金、各種商品価格を据え置いてまいりましたが、企業努力だけでは吸収

できない厳しい状況となっております。 

つきましては、サービス品質を維持するため教習料金、その他一部の商品の料金を改定す

ることといたしました。 

お客様にはご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、サービス品質の向上に努め、さらなるご満足をいただけるよう努力してまいり

ます。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【改定日】 

2024 年 10 月１日 

 

【詳細情報】 

・ 主な教習料金については別紙をご確認ください。 

・ その他、教習・商品等の料金については、10 月１日以降に弊社ホームページ内に 

てご確認ください。 


